



**ВОЈНА ПОШТА**

**Бр. 2237**

инт.бр. 1488 - 4  
13.11. 2012. године  
Београд

Чувати до краја 2017. године  
36/64, 13.11.2012. године  
Потпис:

ВОЈНА ТАЈНА  
ИНТЕРНО

Број ЈНМВ 47

Испоручилац: „Tabulir komerc d.o.o.“, ул. Народног фронта 45, 11000 Београд.

На основу члана 16. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Сл. Гласник РС", бр. 50/09), а услед указане потребе издајем:

**НАРУЦБЕНИЦА** бр. 47 од 13.11.2012. године

Молимо вас да за потребе ВП 2237 Београд испоручите следећи административни материјал, према ценама из ваше понуде број 01F4358 од 05.11.2012. године:

Ред.бр.	Назив артикла	Јед. мере	Количина	Цена са ПДВ-ом	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.	Коректур оловка NOKI	ком	5	58,80	294,00
2.	Селотејп средњи	ком	20	7,20	144,00
3.	Jetlaser A/4 налепнице (за CD)	ком	5	648,00	3.240,00
4.	Агенда фасцикла са гумицом	ком	5	150,00	750,00
5.	Ластик PVC фасцикла 600g	ком	10	45,60	456,00
6.	Писмо фасцикла PVC NOKI	ком	30	18,00	540,00
7.	Universal папир A/4	рис	20	289,20	5.784,00
8.	Јастуче за печате Kores	ком	1	86,40	86,40
9.	Спајалице рариг про.	ком	50	10,80	540,00
10.	Спајалице велике	ком	19	33,60	638,40
11.	Јемственик 25m	ком	10	45,60	456,00
12.	Регистратор OF.LI 4 рупе	ком	5	153,60	768,00
13.	Марамике за чишћење компјутера	ком	1	238,80	238,80
14.	Спреј за екран	ком	2	274,80	549,60
15.	Марамике за чишћење екрана	ком	2	273,60	547,20
16.	Гумице fi 120	пак	2	828,00	1.656,00
17.	Штипаљка за папир 19mm	ком	20	3,72	74,40
18.	Штипаљка за папир 41mm	ком	20	11,76	235,20
<b>Закључно са редним бројем 18.</b>		<b>Укупно (са ПДВ-ом)</b>		<b>16.998,00 дин.</b>	

Укупна вредност ове наруцбенице је **16.998,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом.